Des Legations Secretarii Relation an Kays. May. Carl den VI
zu Händen der Geheimen Hoff Cantley Warschau den 2ten
Junii 1728.

Das Allergründigste Rescriptum von 22^{ten} May. wird
beantwortet, welchergestaltten von der Kayserl. Siner-
tium dem H^{en} Cron Schatzmeister, wie auch dem Primo-
ten Eröffnung geschehen.

10

Abgang derer Cron Ministrorum zu dem König nach
Frauenstadt.

Mühsame Formalitäten in der Cron Kanzley zu Expe-
dirung derer Universalien für einen Reichstag in Pöhlen
mit einer Beylag-

Das königliche Circularschreiben an die Geistliche
und Weltliche Senatores.

Versio ex idiomate Polonico Literarum S. R. Mti^s Deliberatoria-
rum ad Primatem et Senatores Reipublicae, tam Eclesia-
sticos quam Saeculares.

Reverendissime
Admodum Reverende } in Christo Pater.
Reverende

Illustris
Magnifice } sincere vel fideliter
Generose } Nobis Dilecte.

Siquidem praecipiens Caesari Desidero, desperatam quasi salutem No-
stram ex tam gravibus et periculosis eduxit paroxismissis et longioris
vitae spatium benigniter Nobis concessit; igitur vires nostras, Asi
necesse perfecte recollectas, sponte vobis et commodis Dilectae gentis
impendere satagentes, sicuti post feliciter elapsa Comitio curavi-
mus, ut sanctorum eorum ad executionem deducerentur, cum man-
tentione interna et externa pacis, nec non vicinorum amicitiam,
bono publico perutilem, conciliando; ita et nunc tempestivas im-
mus cogitationes convocandorum Comitiorum, in loco et tempore,
a Lege praefixis. Conservando insuper praedeterminarem ad haec Consi-
lia publica gradum, provido et utili Reipublicae Instituto ab Ante-
cessoribus nostris adinventum, in deliberationibus cum Senatorio
Ordine de materiis futurorum Comitiorum, pernecessariis, comper-
tamque habentes tam longa regnandi experientia etiam in difficil-
limis circumstantiis, propensam Majestati Nostrae perspicaciam,
etiam in praesenti illud in partem sollicitudinis Nostrae vocare, e-
jusque mentem et adiumentum Senatus Consilii exoptare non negli-
gimus. Perspectum igitur habentes Sinceritatis Vestrae in contribu-
endo consilio prudentiam, in promotione boni publici pro Reipubli-
ca actum, in observatione iurisjurandi laudabilem exactitudinem
inviolatamque erga Nos et Patriam suam, fidem et errorem, cu-
pimus habere exploratum sensum Sinceritatis Vestrae ratione
Punctorum et Materialium ad formandas Instructiones ad Comitio-
la antecomitialia necessariorum ac Patriae utilissimorum. Providam

in hoc passu à Sinceritate vestra opinionem in scriptis praestolan-
do, Eidem bonam a Deo valetudinem appreciamus. Dabuntur Dresdes
Die 30 mensis Aprilis A^o Dⁿⁱ 1728, Regni vero Nostri 31 anno. —